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خراسان جنوبی 61سال پیش           

در روزنامه

اعطای وام به کشاورزان

روزنامه خراسان در شماره 2986 به تاریخ هشتم آبان 1338در مطلبی 
در صفحه 6 آورده است: به قرار اطلاع با اعطای وام از طرف بانک کشاورزی 
ایران شرکت های تعاون و روستایی قریه درمیان – درخش- مود- دستجرد- 
سربیشه که در چندی قبل خبر تاسیس و افتتاح آن در روزنامه به اطلاع 

خوانندگان رسید اینک مشغول دادن وام به زارعین هستند

بازاریان بیرجند پیگیری حرف مردم

در راستای احترام 

به این عالم جلیل 

القدر که سال های 

سال در مسجد 

الرسول)ص( بازار 

اقامه نماز جماعت 

کرده است، صبح 

 روز دوشنبه 

مغازه های خود را 

تعطیل می کنند

 پس از اقامه نماز نماینده ولی فقیه ، مراسم تشییع در بیرجند و خاک سپاری در  مهموئی  انجام شد 

تشییع ملکوتی آیت ا...

یک شــنبه | 26  مرداد  ۱399 | 26 ذی الحجه  ۱44۱ | شماره 3345

جاده خوسف به مجتمع فرهنگی و مذهبی  ●
بلنجیر بسیار کم عرض است و علایم رانندگی 
کمی دارد. در 20 سال گذشته اقدام چندانی 
در زمینه مرمت و اصلاح رویه جاده انجام نشده 
است و مسیر نیاز به ساخت دو دهنه پل هم دارد. 
مسئولان راهداری و حمل و نقل جاده ای به این 

مسیر پر تردد هم رسیدگی کنند.
با وجود شیوع کرونا در استان هر روز با قوانین  ●

جدیدی که اعمال می شود، صف های جدیدی در 
جای جای استان به وجود می آید که یک نمونه آن 
صف های طولانی گاز و تجمع متقاضیان است! 
آیا مسئولان نمی توانند برای رفع این مشکل 

چاره اندیشی کنند.

ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان جنوبی 

انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست. حرف مردم 

                                                
ــر: نماب

056 32448054  
پیامک:

2 0 0 0 9 9 9  
ــن: تلف

056 32448050

توصیه نماینده ولی فقیه به مسئولان انتظامی استان

بسیاری از اقداماتی که نیروی انتظامی در سیستم 
مسئولیت های سازمانی و اداری انجام می دهد، 
تعریف همان امر به معروف و نهی از منکری است 
که در دین آمده است.نماینده ولی فقیه در استان 
انتظامی  جدید  فرمانده  با  دیدار  در  گذشته  روز 
اسلامی  جمهوری  انتظامی  نیروی  گفت:  استان 
ایران بر اساس ارزش های انقلاب و دین، خودش را 
ساخته است و این بسیار ارزشمند است و بسیاری از 

اقداماتی که نیروی انتظامی در سیستم مسئولیت 
های سازمانی و اداری انجام می دهد، تعریف همان 

امر به معروف و نهی از منکر است.
به گفته حجت الاسلام والمسلمین »عبادی« امروز 
نیروی مقتدر و امین انتظامی، محبوب مردم است 
برای  بنابراین  است،  بزرگی  بسیار  نعمت  این  و 
توسعه این محبت و اتصال مسئولان با مردم، کار و 
تلاش مضاعف انجام دهید که اگر درصدی نیز این 

خودسازی را نداشته باشند، از محیط سالم محروم 
نمانند.

وی افزود: امر به معروف و نهی از منکر بر همه مردم 
واجب است، اصولا هدفش سالم نگه داشتن جامعه از 
انواع آسیب ها و فلسفه اصلی آن محبت و حفظ جامعه 
است که اکثر اقدامات نیروی انتظامی انجام همین 
واجب شرعی است و امر به معروف و نهی از منکر آبرو، 

حیثیت، دین و اخلاق شخص را حفظ می کند.

اخطار به پروژه تجاری هلال 

حسین قربانی- شهرداری بیرجند به شرکت سرمایه گذاری هلال برای رفع 
مشکلات ناشی از احداث مجتمع تجاری- اداری هلال ضرب الاجل یک 
هفته ای و هشدار پلمب داد. به گزارش خبرنگار ما روز گذشته نامه شهرداری 
بیرجند مبنی بر درخواست از مسئولان شرکت سرمایه گذاری هلال برای 
پرداخت حقوق شهرداری و رفع مشکلات موجود در فرصت یک هفته ای و در 
غیر این صورت جلوگیری از روند اجرای پروژه و پلمب آن و همچنین مکاتبه مدیر 
عامل این شرکت با شورا مبنی بر پرداخت بخشی از جریمه و اقدام برای تامین 
پارکینگ مطرح شد.مهندس »میری« رئیس کمیسیون عمران شورا با اشاره به 
حکم کمیسیون ماده 100 برای تامین پارکینگ و پرداخت جرایم توسط شرکت 
سرمایه گذاری،گفت: بخش اندکی از جریمه پرداخت شده است و بیشترآن 
باقی مانده و برای تامین پارکینگ هم اقدامی نشده است و این شرکت هیچ چاره 
ای برای رفع مشکل موجود جز پرداخت جریمه و تامین پارکینگ ندارد.»یزدان 
شناس« و» موهبتی« دیگر اعضای شورا هم خواستار تشکیل کمیته ای برای 
واسطه گری بین شهرداری و شرکت سرمایه گذاری هلال برای حل مشکلات 
این پروژه بزرگ تجاری و اداری شدند.به گزارش خبرنگار ما، احداث این 
مجتمع تجاری - اداری با 1۵ هزار و ۷۵0 متر مربع زیر بنا از سال 91 در خیابان 
طالقانی آغاز شد و با وجود پیشرفت بیش از 80 درصد و حتی پلمب آن در سال 
94 توسط شهرداری، هنوز برای تامین پارکینگ آن اقدام نشده است و بعضی از 
خریداران واحدهای تجاری مجتمع با شکایت از تاخیر در اتمام آن، جریمه تاخیر 
گرفته اند.»جاوید« شهردار هم در این نشست گفت: امروز جلسه ای برای توافق 
با ارتش درباره اراضی پادگان با هدف بازگشایی خیابان های معلم و عدل برگزار 
می شود که در صورت توافق، شهرداری آمادگی دارد برای واگذاری زمین در 

دیگر نقاط اقدام کند.

طلای کشوری »بیگمی« 

زهرایی- آتنا بیگمی بانوی دارتر استان قهرمان کشور شد. مسئول کمیته دارت 
هیئت انجمن های ورزشی استان به خبرنگار ما گفت: در یازدهمین دوره مسابقات 
دارت آنلاین بانوان کشور به میزبانی خراسان جنوبی، آتنا بیگمی دارتر استان 
توانست با شکست امیاری از سیستان و بلوچستان قهرمان  شود. به گفته »مداح« 

این رقابت ها از هفدهم مرداد ماه با حضور80 دارتر کشور برگزار شد.

سریع ترین بانوان راننده 

 نخستین دوره مسابقات اتومبیل رانی اسلالوم خراسان جنوبی با قهرمانی 
بانوان قائنات در پایانه مسافربری این شهر به کار خود پایان داد. رئیس هیئت 
اتومبیل رانی و موتورسواری استان گفت: در این دوره از رقابت ها 18 شرکت 
کننده از بیرجند، طبس، سرایان و قائنات در دو کلاس 1۵00 و 2000 سی 
سی رقابت کردند که در رده تیمی  قائنات، بیرجند و سرایان اول تا سوم شدند. 
به گفته »اکبرپور« در رده انفرادی کلاس 1۵00 سی سی، حوا علیزاده، حسنیه 
یعقوبی و مریم نقی زاده از قاین اول تا سوم شدند و در کلاس 2000 سی سی 
سعیده صاحب نژاد از بیرجند، فهیمه راستگونژاد و الهه جوراب لو از قاین به 

ترتیب بر جایگاه اول تا سوم ایستادند.

آغاز توزیع کتاب های درسی 

توزیع کتاب درسی دانش آموزان از روز گذشته 
با ارائه کتاب های پایه اول متوسطه در خراسان 
جنوبی آغاز شد.مسئول توزیع کتب درسی آموزش 
وپرورش استان گفت: دانش آموزان پایه هفتم، 
پسران 13 عنوان و دختران 14 عنوان، پایه هشتم 
پسران 14 عنوان و دختران 13 عنوان و پایه نهم، 
13 عنوان کتاب دارند که همه تکمیل است.به 
گفته »یعقوبی« کتاب های دانش آموزان دوره 
ابتدایی و متوسطه دوم فنی و حرفه ای و کار دانش 
از 10 شهریور، دوره دوم متوسطه رشته های نظری 
و همچنین تمام مقاطع تحصیلی مدارس استثنایی 

از 11شهریور توزیع می شود.

 125 نفر، قربانیان کرونا 
در استان

تعداد جـان باختگان بیمـاری کرونا در خراسـان 
جنوبـی بـا ثبـت دو مـورد فـوت جدیـد، بـه 12۵ 

نفـر رسـید.
 رئیـس دانشـگاه علـوم پزشـکی بیرجنـد گفـت: 
هـم اکنـون 13۵ بیمـار بـا علایـم حـاد تنفسـی 
در بیمارسـتان هـا بسـتری هسـتند کـه از ایـن 
تعـداد ۵0 نفـر بـه کرونـا مبتلا شـده اند. بـه گفته 
دکتر»دهقانی فیروزآبادی« از بیماران کرونایی 
1۵ نفـر در بخـش  بسـتری در بیمارسـتان هـا 
مراقبـت هـای ویـژه بسـتری شـده انـد کـه حـال 

عمومـی 6 نفـر وخیـم اسـت.

کاهش هزار تومانی قیمت مرغ و تخم مرغ

انصاری- قیمت مرغ و تخم مرغ چند روزی است 
که روند کاهشی دارد  و طی یک هفته اخیر کاهش 
هزار تومانی را تجربه کرده است. یکی از شهروندان 
اظهارکرد: برای خرید مرغ به واحد عرضه مراجعه 
کردم که قیمت آن نسبت به گذشته کاهش هزار 

تومانی داشت. 
یکی دیگر از شهروندان هم به کاهش ناچیز قیمت 
تخم مرغ اشاره کرد وگفت: تا چند وقت اخیر قیمت 
تخم مرغ تا 11هزارو400تومان رسیده بود اما 

حالا  10هزار و۷00تومان عرضه می شود. معاون 
سازمان صمت نیز به خبرنگار ما گفت: قیمت مرغ در 
هفته  های گذشته در مراکز عرضه مستقیم 1۷ هزار 
و 800 تومان بود که این هفته کاهش هزارتومانی 
داشته است و روزگذشته با قیمت 16هزار و800 
تومان عرضه شد.  به گفته »جویبان«  قیمت تخم 
مرغ هم با کاهش همراه بوده است،آن طور که از 
11 هزار و 400 تومان به 10 هزار و ۷00تومان 

رسیده است.

انصاری

  یار دیرین انقلاب بود، در درس از محضر استادان 
بزرگی چون امام خمینی )ره( و آیت ا... »شاهرودی« 

بهره برد. 
تدریس، قضاوت و برنامه های متعدد در دوران عمرش 
را به نحو احسن انجام داد. چهره ای بسیار مردمی 
ثابت نمازهای جماعت  پای  و  بود  در شهر بیرجند 
مسجد الرسول بازار به حساب می آمد و تا پیش از 
بیماری هم، فضیلتش را از دست نمی داد و سر انجام 
جمعه گذشته بیماری کرونا او را از پا در آورد و روحانی 
مهربان شهر،آسمانی شد. به گزارش خبرنگار ما، 
عصر روز گذشته مراسم تشییع آیت ا... ربانی در حالی 
در فضای باز آرامستان بیرجند برگزار شد که حجت 
الاسلام والمسلمین »عبادی« بر پیکر این روحانی 
جلیل القدر نماز خواند. در این مراسم حجت الاسلام 

عارفی مسئول دفتر نماینده ولی فقیه، حجت الاسلام 
نوفرستی قائم مقام نماینده ولی فقیه، جمعی از علما، 
خانواده شهدا، مسئولان، بازاریان و اقشار مختلف 
حضور داشتند و پس از اقامه نماز، پیکر آیت ا... ربانی 
برای خاک سپاری به زادگاهش روستای مهموئی 

انتقال یافت.
برابر این گزارش، در پی درگذشت این عالم ربانی، 
جمعی از بزرگان استان، علما و روحانیان، نمایندگان 
مردم در مجلس و ... پیام های تسلیتی صادر کردند. 
روز گذشته هم آیت ا... »رئیسی« رئیس قوه قضاییه و 
نماینده مردم استان در مجلس خبرگان رهبری پیام 
تسلیتی برای درگذشت آیت ا... ربانی صادر کرد که 
در بخشی از این پیام آمده است ایشان عمر با برکت 
خویش را در راه اعتلای انقلاب اسلامی و در راستای 
آرمان های امام راحل و فرامین مقام معظم رهبری در 
سنگر های مختلف ازجمله حوزه های علمیه  بیرجند، 

قم و نجف، دستگاه قضایی، امامت جمعه و حل و فصل 
امور مردم درعین صفا، صمیمیت و سادگی سپری 
کرد.همچنین، »خسروی« رئیس مجمع نمایندگان 
استان هم در پیام تسلیتی به همین مناسبت گفت که 
خدمات آن روحانی وارسته در دستگاه قضایی، امامت 
جمعه و حوزه های علمیه شهرستان بیرجند و دفاع وی 
از ارزش های اسلامی، ترویج و نشر معارف نورانی اهل 
بیت)ع( و تربیت شاگردانی فاضل، خاطره ای ماندگار 

از آن عالم بزرگوار باقی خواهد گذاشت.
همچنین مدیرحوزه علمیه خراسان جنوبی، آموزش و 
پرورش و... نیز در پی درگذشت این عالم مجاهد پیام 

های تسلیتی صادر کردند.
بنابر این گزارش بازاریان بیرجند نیز در راستای احترام 
به این عالم جلیل القدر که سال های سال در مسجد 
الرسول)ص( بازار اقامه نماز جماعت کرده است، 

صبح روز دوشنبه مغازه های خود را تعطیل می کنند.

حقوق نیروهای شرکتی بر 
اساس میزان خدمت

»قابل توجه مسئولان وزارت بهداشت؛ بی عدالتی 
که از گذشته در مراکز جامع سلامت شهری پایه 
گذاشته شد، اکنون با قدرت بیشتر ادامه دارد. 
چطور می شود یک کارمند شرکتی در بیرجند 
برای13روز کار تمام وقت فقط 2۵ هزار تومان 
حقوق بگیرد!«این پیام پنجم مرداد در ستون حرف 
مردم درج شد. مرکز بهداشت بیرجند در پاسخ 
اعلام کرد که برابر دستورالعمل اجرایی طرح 
تحول سلامت، قرارداد واگذاری مراقبت های اولیه 
سلامت، به شرکت طرف قرارداد بخش خصوصی، 
به صورت قرارداد عملکردی)خرید خدمات( است 
صرفا  شرکتی  نیروهای  ماهیانه  حقوق  مبلغ  و 
بر اساس میزان خدمات ارائه شده به جمعیت 
تحت پوشش و عملکرد وزن دهی شده هریک از 
نیروها در سامانه سیب محاسبه می شود،بنابراین 
امکان پرداخت حق الزحمه به نیروهای مورد بحث 
بدون ارائه خدمت به مراجعان و ثبت آن در سامانه 
وجود ندارد و در واقع پرداخت حقوق ماهیانه 
نیروها ارتباط مستقیم با تعداد خدمات ارائه شده به 

خانوارهای تحت پوشش دارد.

برنامه احداث 28 هزار خانه

های  نیازسنجی  و  ها  ریزی  برنامه  اساس  بر 
انجام شده، 28 هزار و 800 واحد مسکونی در 
استان احداث می شود. معاون هماهنگی امور 
هزار   224 وجود  با  گفت:  استاندار  عمرانی 
خانوار ساکن در شهرها و روستاهای استان، 
تعداد واحدهای مسکونی موجود 214 هزار 
واحد است. به گفته »میرجعفریان«برای جبران 
کمبودهای موجود 4 برنامه کلی در قالب تأمین 
مسکن اقشار کم درآمد، تأمین مسکن خانه اولی 
ها، نوسازی بافت های ناکارآمد شهری و مقاوم 
سازی واحدهای مسکونی روستایی در دستور 
کار است. وی از پیگیری ها برای  احداث 2۵ 
هزار واحد از مجموع 28 هزار و 800 واحد 

نیازسنجی شده خبر داد.


